（様式第 10 号）

リユースモバイル事業者認証登録変更届出書

提出日（西暦）   年  月  日

一般社団法人リユースモバイル・ジャパン

理事長 宛

（申請者）

郵便番号

住  所

法人名

代表者または

事業責任者        印

下記の通り、リユースモバイル事業者認証の登録内容に変更が生じたので届け出ます。

記

（担当者の連絡先）

部署名及び氏名

所在地 〒   -

連絡先 TEL   e-Mail

取得済み認証番号

◎変更内容  ※該当するものにチェックと必要事項をご記入ください。

□社名の変更

□代表者の変更

□審査を行っていない店舗の移転・退店等

 □その他

◎変更後の内容

◎変更日 （西暦）   年  月  日

以上